

**Сводные данные**  
**результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха 23**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Руководители: участок 85</b>								
023.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологическое бюро: участок 45</b>								
023.002.002	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>БТК: участок 73</b>								
023.003.003	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023.004.004	Контрольный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок 12: (12)</b>								
023.005.005	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023.006.006	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок 22: (22)</b>								
023.007.008 - 023.007.007	Оператор станков (токарных) с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок 32: (32)</b>								
023.008.009	Оператор станков (токарных) с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок 42: (42)</b>								
023.009.010 - 023.009.012	Наладчик автоматов и полуавтоматов	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
023.010.013 - 023.010.022	Токарь-револьверщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
023.011.023 - 023.011.024	Шлифовщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет